דברים אלה מצטרפים לטעמים והנימוקים שעמד עליהם בית המשפט בהחלטתו מיום 08.12.2016.

על כן, דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי-כוח הצדדים.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ז, 14 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.